
t



CONECTIO GROUP s.r.o. Karlovo náměstí 17, 120 00 Praha 2 e-mail: info@conectio.eu web: www.conectio.eu Stránka 1 / 12 

  

2023 

Přehled vzdělávacích videoher Gamelearn 
 

 

MARTINA ŠMIDOCHOVÁ 

 

CONECTIO GROUP s.r.o. | Karlovo náměstí 17, 120 00 Praha 2 



CONECTIO GROUP s.r.o. Karlovo náměstí 17, 120 00 Praha 2 e-mail: info@conectio.eu web: www.conectio.eu Stránka 2 / 12 

Seznam vzdělávacích her s popisem: 

Ikona Název Kompetence Popis (1 veta) Délka Jazyky 

 2100 Customer 

service 

Stanete se ředitelem startupu. Úspěch 

a neúspěch závisí na vašich 

schopnostech naslouchání a starání se 

o zákazníky. 

4 hodiny de,ar,zh,es,fr,nl,en,it,

ko,br,pt,ru,tr 

dají se 

implementovat 

situace v češtině  

 Merchants Vyjednávání 

a prodej 

V rámci hry budete v o roli benátského 

kupce řešit 6 reálných situací 

vyjednávání za pomocí techniky 

Harvardského modelu. 

 

10 hodin zh,nl,en,fr,de,it,pt,ru,

es 

  

 Pacific Vedení týmu 

a leadeship 

Pacific je dobrodružná hra, jejíž 

účastník se musí společně se svým 

týmem dostat z pustého ostrova, na 

kterém ztroskotali.  

 

8 hodin  

Česky,de,ar,zh,es,fr,n

l,en,it,br,pt,tr,ko,ru 

 Echo Coaching Vžijete se do role prestižního kouče, 

který má za úkol realizovat globální 

strategii na odstranění plastů z oceánů.  

 

2 hodiny  

es,fr,en,de,pt,it 

 Aqua Poskytování 

zpětné vazby  

V Kentucky se snaží udržitelná 

komunita přežít dusivé sucho, které 

trvá téměř tři roky pro udržení 

životaschopnosti vesnice musíte 

postavit studnu. 

1 hodina  

Česky,es,fr,en,de,pt,

nl,zh,tr,it,el,ru,vi,th 



CONECTIO GROUP s.r.o. Karlovo náměstí 17, 120 00 Praha 2 e-mail: info@conectio.eu web: www.conectio.eu Stránka 3 / 12 

 Triskelion Produktivita 

a time 

management  

Účastník je v roli učitele dějepisu a 

výzkumníka, který se nechává vést 

stopami, které mu zanechává tzv. Řád 

moudrosti, a hledá skrytá tajemství pro 

lepší život.  

10 hodin  

en,fr,de,es 

 Crypto Kybernetická 

bezpečnost   

Vžijete se do role bezpečnostního 

analytika a vaším úkolem bude 

proniknout do společnosti a odhalit její 

bezpečnostní díry za pomocí 

komunikace. 

4 hodiny  

en,fr,de,es 

 Christmas Asertivita Pár hodin před Štědrým dnem překvapí 

Jose Gabriela, že nemá vánočního 

krocana.  Zvládne štědrovečerní závod 

s časem?  

50 minut  

es,fr,de,en,pt,bg,sl,hr

,sr,nl,zh,tr, el, it, vi, 

uk, pl, id, th  

 Sahara  Efektivní 

delegování 

úkolů 

Stanete se konzultantem podniku v 

oblasti udržitelné výstavby a budete 

řešit interní problémy s delegováním. 

Cílem je velká soutěž, díky níž 

zrealizujete stavbu na Sahaře z 

recyklovaných plastových lahví. 

1 hodin 

10 minut 

 

es,en,fr,de,nl 

 Chocolate  Vliv a 

přesvědčová

ní 

Během práce v rodinné továrně na 

čokoládu jste vyslán na služební cestu, 

abyste se seznámil s kakaovými 

plantážemi. Tam se seznámíte s 

fairtrade aktivistkou, která vám ukáže 

taje přesvědčování a ovlivňování. 

2 hodiny  

es,en,fr,de,pt,zh,tr,it,

ru,uk,th,vi 

 Idea Kreativní 

myšlení 

Jako soutěžící v kuchařské reality show 

"Megachef" budete využívat svou 

vnitřní kreativitu, který zaujme porotu. 

Odejdete jako vítěz, protože si cestou 

osvojíte nové strategie a techniky? 

3 hodiny  

es,fr,de,en 



CONECTIO GROUP s.r.o. Karlovo náměstí 17, 120 00 Praha 2 e-mail: info@conectio.eu web: www.conectio.eu Stránka 4 / 12 

 SOS Emoční 

management  

Po situaci, kdy se ztratíte na moři, se 

musíte naučit čelit svým emocím a 

tomu, jak je držet pod kontrolou, pokud 

se chcete vrátit domů. 

1 hodina 

15 minut 

 

es,fr,de,en 

 KAOS Řešení 

konfliktů  

KAOS je nadějná rocková kapela se 

zářnou budoucností. Jenže pouhé dva 

týdny před koncertem začíná mít 

kapela interní problémy. 

1 hodina 

30 minut 

 

es,en,fr,de,pt,el,it 

 Countdown Efektivní 

práce na 

dálku  

Hrát budete za inženýra, a zapojíte se 

do týmu pracujícího pro společnost 

„MASA“. Vaše mise se zaměří na 

identifikaci a návrh úkolů k opravě 

Mezinárodní vesmírné stanice, 

poškozené po nehodě. 

1 hodina 

45 minut 

 

es,en,de,fr,pt 

 Zulu Neverbální 

komunikace 

Vžijete se do role začínajícího detektiva. 

Jako člen oddělení behaviorální analýzy 

musíte analyzovat a interpretovat různé 

výslechy a správně poznat podezřelé.  

2 hodiny  

es,fr,de,en 

  Allegro Jak 

dosáhnout 

svých cílů  

Sníte o tom, že se stanete první 

houslistkou vídeňského orchestru. 

Ačkoli se zdá tento cíl nedosažitelný, s 

pomocí své učitelky se naučíte 

proměnit svá přání v cíle. 

1 hodina 

30 minut 

 

es,en,fr,de 

 

 Link Networking Čtyři postavy, čtyři příběhy, čtyři cíle a vy 

jste klíčový kontakt, který jim pomůže 

dosáhnout úspěchu. Dokážete ustát tlak 

dané situace? 

2 hodiny  

es,de,fr,en 

 

 



CONECTIO GROUP s.r.o. Karlovo náměstí 17, 120 00 Praha 2 e-mail: info@conectio.eu web: www.conectio.eu Stránka 5 / 12 

 Agile Filozofie 

agilního 

řízení 

Louise, vysoce postavená manažerka 

světové módní značky, má za úkol 

zachránit svou společnost před 

jistým bankrotem. Pomůže jí agilní 

filozofie?  

1 hodina 

a 25 

minut 

 

es,en,fr,de,el,pt 

 Stellar Vedení týmu 

na dálku 

Jste najati společností MASA za 

účelem vedení týmu na dálku při 

opravě robotického ramene 

Mezinárodní vesmírné stanice, které 

bylo poškozeno při nedávné nehodě. 

2 hodiny  

es,en,fr,de,pt,ar 

 Ariana Schopnost 

rozhodování 

se 

Zdědíte malý rodinný hotel v Key 

West na Floridě. Vaše babička Rose 

chce, abyste se ujal funkce nového 

ředitele, ale Vy máte v plánu hotel 

prodat. Na pevninu však udeří 

mohutný hurikán… jak se 

rozhodnete? 

2 hodiny  

es,fr,de,en 

 Lotus Rozvoj 

odolnosti 

Zpráva o přeháňce kyselého deště 

Vás zastihne daleko od domova, a 

tak jste nuceni uchýlit se do 

společného bunkru s pěti cizinci. 

Musíte čelit svému strachu. 

Zvládnete náročnou situaci?  

1 hodina 

45 minut 

 

Česky,es,en,fr,de,el,pt 

 Route-321 Efektivní 

řízení změn 

Vlastnili jste autobusovou 

společnost, dokud ji nepřevzala 

nadnárodní korporace. Nyní máte 

nabídku práce řadového řidiče. 

Budete schopni se přizpůsobit?  

1 hodina 

30 minut 

 

es,en,fr,de,el,pt 

 Babel Mezilidská 

komunikace 

Vaše schopnosti efektivně 

komunikovat s ostatními závisí, zda 

bude „Babelonská“ věž dokončena 

včas. 

2 hodiny  

es,fr,en,de,pt,it,el,nl,pl 



CONECTIO GROUP s.r.o. Karlovo náměstí 17, 120 00 Praha 2 e-mail: info@conectio.eu web: www.conectio.eu Stránka 6 / 12 

 SHAKA Aktivní 

naslouchání 

Během návštěvy umělecké galerie se 

ocitnete uprostřed loupeže. Vaše 

schopnost aktivně naslouchat 

rozhodne o tom, zda zloději 

vyváznou bez trestu, nebo ne. 

1 hodina 

30 minut 

 

Česky,es,fr,en,de,pt,it,uk,pl 

 TIKI Efektivní 

schůzky 

Carol je obchodní manažerka, kterou 

už nebaví ztrácet čas 

neproduktivními schůzkami. Je 

vystresovaná, a tak se rozhodne 

odjet a splnit si svůj dávný sen, 

kterým je výlet na Havaj. 

1 hodina  

es,en,de,fr,pt 

 Silver Stanovení 

cílů a plánů  

Tři cestovatelé narazí na mapu 

pokladu. Jejich cesta za bohatstvím 

bude plná tajemství a útrap, ale díky 

tomu, že si stanoví cíle, dosáhnou 

pokladu. 

1 hodina 

30 minut 

es,fr,en,de,it 

 EXIT Týmová 

práce 

Thomas je na dovolené a navštěvuje 

jeskyni u moře. Vše se však zvrtne 

poté, co východ z jeskyně zatarasí 

sesuv půdy a uvězní v ní jeho i 

skupinu cizinců... 

1 hodina 

45 minut 

es,de,fr,en,it,pt 

 CHAI Stresový s Nirav pracuje jako barman v Grand 

Hotelu Vishram. Rajesh, majitel 

hotelu, se chystá odejít do důchodu 

a jeho syn touží převzít podnik. 

Incident s hostem hotelu, však odhalí 

rodinné tajemství. 

1 hodina 

35 minut 

es,fr,en,de,it,pt,nl 

  

Desdemona 

Budování 

důvěry 

Budete členem skupiny techniků 

údržby, kteří jsou přiděleni k 

důležitému a inovativnímu projektu 

větrné energie. 

1 hodina 

30 minut 

es,de,en,fr,pt 



CONECTIO GROUP s.r.o. Karlovo náměstí 17, 120 00 Praha 2 e-mail: info@conectio.eu web: www.conectio.eu Stránka 7 / 12 

  Scrum Agilní 

metodika 

Scrum 

Musíte pomoci oděvní společnosti 

změnit svou obchodní strategii, aby 

se znovu dostala na vrchol trhu. Aby 

toho dosáhla, musíte se naučit, jak 

implementovat Scrum. 

3 hodiny es,de,en,fr,pt 

  Idea Kreativní 

techniky 

řešení 

problému 

Budete vyzvání, abyste pomocí 

různých technik kreativního myšlení 

zjistili, kdo jste, a zlepšili se jako 

lidé.. 

3 hodiny es,fr,en,de 

  HEROES 

inc. 

Vedení 

změny  

Po absolvování vysoké školy máte 

převezmout vedení společnosti, 

která je na pokraji bankrotu. Jste 

odhodlaní zavést nové technologie, 

ale rychle si uvědomíte, že existuje 

jen jeden způsob: změnu musíte vést 

vy. 

1 hodina 

30 minut 

es,en,fr,de 

 

 Titan. Týmová 

motivace 

Basketbalový tým se nachází 

v sestupových příčkách. Vy v roli 

trenéra požádáte o pomoc trenérku 

národního týmu. S její pomocí se 

naučíte rozpoznat demotivaci a jak 

inspirovat. 

1 hodina 

a 15 

minut 

es,en,fr,de 

 

  Limbo Spolupráce 

v pracovních 

týmech 

Limbo je příběh o strachu z 

odlišnosti, o předsudcích a o 

důležitosti spolupráce na společném 

cíli. Limbo je příběh o výhodách 

týmové práce. 

2 hodiny es,fr,de,en 

 

  Plural Rozmanitost  Budete muset nejdříve zvládnout 

diverzitu uvnitř firmy, abyste mohli 

pokračovat v B2B auditech pro jiné 

společnosti na téma „diversity“. 

1 hodina 

35 minut 

es,fr,en,de,pt 

 



CONECTIO GROUP s.r.o. Karlovo náměstí 17, 120 00 Praha 2 e-mail: info@conectio.eu web: www.conectio.eu Stránka 8 / 12 

 The Hudson Odpovědnost   Jste uklízečka, která právě nastoupila 

do jednoho z nejznámějších hotelů. 

Zvládnete nové standardy a výzvy, 

které vám práce připraví? 

1 hodina es,de,en,fr 

 

 Iris Nenásilná 

komunikace 

založená na 

spolupráci  

Budete se muset naučit komunikovat 

mezi sebou, abyste do měsíce 

dokončili prototyp vašeho vynálezu a 

představili ho investorovi. 

1 hodina 

30 minut 

es,de,fr,en 

 

 

 Ergo Ergonomie 

v kanceláři 

Vaše společnost se potýká s řadou 

nevysvětlitelných zranění. Proto 

kontaktujete odborníka na 

ergonomii, aby vám pomohl 

pochopit zdroje potíží. 

45 minut es,fr,de,en 

 

 

 

  DEX Emoční 

inteligence 

Vaše společnost doufá, že nová 

generace robotů bude schopna 

interpretovat lidské emoce. Vaším 

cílem bude provádět důležitý 

výzkum s cílem umožnit replikaci 

lidské psychiky. 

2 hodiny es,de,en,fr 

 

 Larus Zdravý 

životní styl   

Budujete zařízení pro kolonii, 

soběstačnou farmu na pěstování 

zdravých potravin. Vaše schopnost 

uspět na nové planetě bude záviset 

na tom, jak dobře se vám podaří 

zavést zdravý životní styl. 

1 hodina  es,fr,de,en 

 

  IDEM Rovnost 

pohlaví  

Brzy se stanete generálním 

ředitelem společnosti, ale jednoho 

dne se probudíte jako žena. Po této 

změně si začnete uvědomovat 

všechny nerovnosti. 

2 hodiny es,en,fr,de 

 



CONECTIO GROUP s.r.o. Karlovo náměstí 17, 120 00 Praha 2 e-mail: info@conectio.eu web: www.conectio.eu Stránka 9 / 12 

  

Mindfulness 

Principy 

mindfulness  

Nervozita a úzkost začínají ovlivňovat 

Vaše zdraví, vztahy a práci. Abyste se 

znovu vnitřně zklidnili, vydáváte se na 

výlet za svým otcem, kde objevuje 

výhody „všímavosti“ 

2 hodiny es,de,en,fr 

 

  Flora Empatie Bobby je mladý biolog, který pracuje 

na projektu návratu vlků do národního 

parku Evergreen. Podaří se mu vcítit 

do místních obyvatel a přesvědčit je, 

že jim nehrozí nebezpečí? 

1 hodina 

30 minut 

es,de,en,fr 

 

  Happy Klíče ke štěstí Elisa začíná pracovat v sekci nazvané 

“Happy“ pro digitální noviny, kde 

poskytuje čtenářům rady, jak být 

šťastný. 

1 hodina es,de,en,fr 

 

  Safe Prevence 

sexuálního 

obtěžování 

Megan začíná školení o prevenci 

sexuálního obtěžování na pracovišti, 

aby se mohla stát auditorkou ve své 

nové práci. Najde odvahu odhalit 

tajemství, které dlouho skrývala? 

1 hodina es,de,en,fr 

  Link 2 Networking: 

poznejte 

svou síť 

Inés potřebuje finanční prostředky na 

umělecký komunitní projekt. Aby 

získala potřebnou finanční podporu, 

obrátí se na Julia, který jí ukáže, jak 

analyzovat a efektivně využívat své 

sítě. 

1 hodina es,de,en,fr 

 Link 3  Networking: 

Posilte svou 

síť 

Natalia se dostává do nové země, kde 

v nadaci zastává pozici vedoucí 

oddělení kultury a inkluze. S pomocí 

umělé inteligence musí rozšířit a 

udržovat síť svých kontaktů. 

1 hodina es,de,en,fr 



CONECTIO GROUP s.r.o. Karlovo náměstí 17, 120 00 Praha 2 e-mail: info@conectio.eu web: www.conectio.eu Stránka 10 / 12 

 Link 4  Networking: 

Profitujte ze 

své sítě 

Aby toho dosáhl, musí se Kevin naučit 

formulovat žádosti a předvídat možné 

reakce. Jedinou pomocí jsou mu 

sluneční brýle a Julio Berger, odborník 

v oboru. Podaří se Kevinovi z navázání 

kontaktů profitovat? 

1 hodina es,de,en,fr 

 Link 1 Networking: 

Budujte svou 

osobní 

značku 

Leo je malíř, který zanedbává svou 

osobní značku. Poté, co zkazí pohovor 

s uměleckým agentem, si uvědomí, že 

je důležité vytvořit a udržovat si 

vlastní značku. Podaří se mu ji však 

tentokrát vybudovat? 

1 hodina es,de,en,fr 

 Gourmet Osobní 

produktivita 

Podaří se Zoe po několika 

neúspěšných pokusech rozšířit svou 

firmu na rozvoz zboží domů účinně 

uplatnit to, co ji naučil její bývalý šéf, a 

stane se úspěšnou podnikatelkou, po 

které vždy toužila? 

1 hodina es,de,en,fr 

 Trivia 1 Udržitelnost 

a cíle 

udržitelného 

rozvoje 

Sedmnáct rychlých úkolů, mentor, 

trivia hra a vy. Vítejte v Bluegreen 

Trivia 1, první videohře z naší trilogie o 

Agendě 2030 a jejích cílech 

udržitelného rozvoje. Pojďme se učit! 

20 minut es,de,en,fr 

 Trivia 2 Udržitelnost 

a cíle 

udržitelného 

rozvoje 

Sedmnáct nových úkolů, stejný 

mentor, jiná hra s drobnostmi a jiné, 

udržitelnější já. Vítejte v Bluegreen 

Trivia 2, polovině naší trilogie o 

Agendě 2030 a jejích cílech 

udržitelného rozvoje. 

20 minut es,de,en,fr 

 Trivia 3 Udržitelnost 

a cíle 

udržitelného 

rozvoje 

Sedmnáct nových úkolů, stejný 

mentor, jiná hra s drobnostmi a jiné, 

udržitelnější já. Vítejte v Bluegreen 

Trivia 2, polovině naší trilogie o 

Agendě 2030 a jejích cílech 

udržitelného rozvoje. 

20 minut es,de,en,fr 



CONECTIO GROUP s.r.o. Karlovo náměstí 17, 120 00 Praha 2 e-mail: info@conectio.eu web: www.conectio.eu Stránka 11 / 12 

 Terra 1 Udržitelnost 

a cíle 

udržitelného 

rozvoje 

Lelia je fotografka oslav. Ori je chce 

zvýšit povědomí o cílech udržitelného 

rozvoje a udržitelnosti. Oba se 

setkávají na plachetnici na cestě na 

ostrov Maelina a mají společný cíl úctu 

k planetě, lidem, prosperitě, míru a 

partnerství. Tohle je Terra. Přidáte se 

k nám? 

1 hodina es,de,en,fr 

 


	Seznam vzdělávacích her s popisem:

